
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-002899 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Roční údržby a drobné opravy vozidel IVECO 

DAILY (12 kusů) a IVECO STRALIS (2 kusy)

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: AGROTEC a.s.
Adresa: Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo

Faktury zasílejte elektronicky na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny, Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavřeni objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházejicí věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Roční údržby a drobné opravy vozidel 1VECO DAILY (12 kusů):

IVECO STRALIS (2 kusy)

Naprogramováni řídící jednotky přívěsu u vozidla:

Lhůta pro dodání či termín dodání: 20,12. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 222 055,04 Kč / 268 686,60 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha Č. 1 -  Položkový’ rozpis ceny

V Kocourovci dne 25. 4. 2022 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 3



Příloha č, :l
Adresa odběratele:

Položkový Rozpis Ceny
Adresa dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic CR
SSÚD Kocourovac 
Kocourovec 18 
7.83 56 Doloplszy 
IČO; 659 93 390 
DIČ: CZ6599339C

AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74 
693 01 Hustopeče 
provozovna Olomouc 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957

Kód výrobků: Název zakázky Jednotka Počel
jednolek Cena BEZ DPH Cena CELKEM BEZ 

DPH

Nabídka p ro  Iveco D aily

V ýp is  z ceníku náhradních d ílů  IVECO DAILY

2995655 Filtr oleje motoru ks 1,00

^ ^ m5801317097 Prvek vzduchového ks 1,00 wmmm
500086309 Flllr pylový ks 1,00
5802050393 Fillr palivový ks 1,00
TEC GW - 30 Olej motorový Urania Daily i 6,50 ■ H
W 90 M-DA 200 i Olej Tutela i 2,00 ^ ^ m
TRUCK GEARLITE Olej Tutela i 2,50

Likvidace oleje včetně filtrů soub 1.00 ^ ^ m
Spotřební materiál ks 1,00

Celkem materiál pro 1 vozidlo
Celkem materiál pro 12 vozidel IVECO DAILY

Ceník práce - služeb IVECO DAILY
{Mechanické práce | hod j 2,50 | H B IH

Celkem práce pro 1 vozidlo
CBikcm práce pro 12 vozidel IVECO DAILY mmmmm
Celková nabídka - údržba pro 12 vozidel IVECO DAILY

Údržba a drobné oprav v vozidel IVECO STRALIS 2 kusv:

Nabídka pro Iveco S lralis
Výpis z ceníku náhradních dílů IVECO Stralls

2992544 Vložka olejového čističe ks 1.00 ^ ^ m
99446692 Těsněni krytu ZD ks 1,00 m m m
500083381 Prvek paliv filtru ks 1,00
2991585 Palivový filtr ks 1,00 ^ ^ m
1902137 Filtr nádrže server,z. ks 1.00 ^ ^ m ^ ^ m

504153481 Filtr Blow By ks 1,00 m m m
2996234 Obložení, lěsněni ks 1,00 ^ ^ m

Předfiltr AdBlue ks 1,00 wmmm
500055972 Filtr AdBlue ks 1,00
2996126 Prvek vzduchového ks 1,00 mm^m

5801962827 Flllračnl vložka VGT ks 1,00 ■ M
2992261 Sušič ks 1,00 ^ ^ m
2995964 pylový filtr ks 1,00

NEXT OW-20 Olej motor Urania i 25,00 ^ ^ m
TUTELA ZC 90 Olej TUTELA i 19,00

TUTELA W 9C M-DA Olej převor! i 42,00 ^ ^ m
Likvidace oleje včetně filtrů soub 1,00
Spotřební materiál ks 1.00 I

Celkem materiál pro 1 vozidlo
Celkem materiál pro 2 vozidla

Cenik práce ■ služeb IVECO
| Mechanické práce | hcd/Kč j 11,00 I .....................

Celkem práce pro 1 vozidlo .....................
Celkem práce pro 2 vozidla IVECO Slralis .....................
Celková nabídka - údržba pro 4 vozidla IVECO Stralis .....................

Isianroaiiamováhl řid ič! iednotkv uřlvěsu vozidla IVECO DAILY:

WU10162B Diagnostika paušál ]d 1,00 ^ ^ m
WU101630 Příprava stanice E.A.SY hod o,to
WU101630 Členi paměti poruch hod 0,10 ■ ■
WU101630 Programováni ŘJ hod 0,20
WU101634 Kredit taleservis Id 1,00 wmmm
Cena za opravu

Celková nabídka 2a provedeni údržby všech vozidel IVECO DAILY a IVECO STRALIS a opravu:

Digitálně podepsal: ......
Datum: 27.04.2022 12:47:23 +02:00

222 055,04 Kč


